
Urząd Gminy Nowinka
BIP Urzędu Gminy Nowinka

Uchwała nr II/10/06

 

Rady gminy nowinka

 

 

z dnia 6 grudnia 2006r.

 

 

2. w sprawie poboru podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego w drodze inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso
 

 

2. Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r, Nr 142, poz.1591, Dz.U. z 2002r. Nr
23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214 poz. 1806, Nr 153 poz.1271 Dz.U. z 2003r. Nr 80 poz.717,Nr 162 poz. 1568, z 2004r.
Nr 116, poz.1203, z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457 z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337) w związku z art.6 ust.12 ustawy
z dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2006r., Nr 121, poz.844), art. 6b i 6c ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o
podatku rolnym (Dz.U. z 2006r., Nr 136, poz. 969) oraz art.6 ust. 8 ustawy z dni 30 października 2002r. o podatku leśnym (Dz.U. Nr 200, poz.

1682, Nr 216, poz. 1826, z 2005r. Nr 143 poz. 1199, Nr 164 poz. 1365, Nr 179 poz. 1484) uchwala się co nastepuje:
 

 

2. 1.Zarządza się pobór podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa.
 

 

3. Inkaso podatków od nieruchomości, rolnego i leśnego lub w formie łącznego zobowiązania pieniężnego powierza się sołtysom wsi
gminy Nowinka.

 

 

4. Ustala się wynagrodzenie za inkaso składające sie z kwoty stałej - 60 zł kwartalnie oraz 5% od sumy podatków zainkasowanych i
wpłacanych do kasy lub na konto bankowe Urzędu Gminy Nowinka.

 

 

6. Wykonanie uchwały powierza sie Wójtowi Gminy Nowinka.
 

 

8. Traci moc uchwała Nr XXIII/146/2000 z dnia 29 grudnia 2000 r. w sprawie inkasa łącznego zobowiązania pieniężnego, poboru podatku oraz
określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso.

 

 

10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego.
 

 

 

2. Przewodniczący Rady Gminy
 

 

Jerzy Kłoczko

Metryka strony

Uchwała10

Udostępniający: Urząd Gminy Nowinka

Wytwarzający/odpowiadający: Nowinka Urząd Gminy

Wprowadzający: Nowinka Urząd Gminy

Data wprowadzenia: 2007-01-22
Data modyfikacji: 2007-01-22

Opublikował: Nowinka Urząd Gminy

Data publikacji: 2007-01-22

mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl
mailto:ugnowinka@poczta.onet.pl

	Urząd Gminy Nowinka
	Uchwała10

